Contratado:  MAIANA SANTOS SILVA LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.253.707/0001-05, 
com sede na Praça Largo São Pedro, nº 48, Bairro Centro, cidade Macarani 
- Bahia, CEP: 45.760-000. 

Prazo de Vigência: 26/08/2025 até 31/10/2025. 

Valor Total:  R$ 17.526,66 (dezessete mil, quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e 
seis centavos). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

Praça Largo São Pedro, nº 48, Bairro Centro, cidade Macarani - Bahia, CEP: 45.760-000. 
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, conforme discriminativo completo neste 
termo de referência, para provimento da Secretária de Educação e Escolas municipais. 
Vigência: 26/08/2025 a 31/10/2025. Valor: R$ 17.526,66 (dezessete mil, quinhentos e vinte 
e seis reais e sessenta e seis centavos). 

Dotação Orçamentária:  020005 – EDUCAÇÃO 
2.015 – MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO INFANTIL-CRECHES 
4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente  
1569 – Outras Transferência do FNDE 

Fundamentação legal: